

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1684214506818 din 29 mai 2023

Denumirea procedurii de achiziție: Bunuri igienico-sanitare

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
	Bunuri/servicii											
Lot 1: Produse de îngrijire personală												
33711900-6	Săpun de gospodărie	buc	374	7,500	9,000	2805,00	3366,00	Livrarea bunurilor va fi efectuată la necesitate, la sediul Băncii Naționale a Moldovei, mun. Chișinău, bd. Gr.Vieru 1, în termen de 5 zile lucrătoare din data solicitării scrise (email) a Cumpărătorului	Nu se aplică			
33711900-6	Săpun de toaletă	buc	10	4,800	5,760	48,00	57,60					
33711900-6	Săpun antibacterial	buc	208	13,350	16,020	2776,80	3332,16					
33711900-6	Soluție antibacteriană	litri	230	34,63	37,400	7964,67	8602,00					
33711900-6	Săpun lichid	litri	694	6,500	7,800	4511,00	5413,20					
33711520-8	Gel de duș	buc	48	96,250	115,500	4620,00	5544,00					
	Total lot 1					22725,47	26314,96					
Lot 2: Produse de curățat												
39831210-1	Detergent manual	buc	145	10,000	12,000	1450,00	1740,00					
39831210-1	Detergent lichid pentru vase	buc	77	50,000	60,000	3850,00	4620,00					
39830000-9	Burete metalic pentru spălarea veselei	buc	99	6,500	7,800	643,50	772,20					
39830000-9	Burete pentru spălarea veselei	buc	119	4,500	5,400	535,50	642,60					
39800000-0	Soluție pentru curățarea ferestrelor	buc	13	38,500	46,200	500,50	600,60					
39831600-2	Soluție pentru curățarea mobilei	buc	5	17,100	20,520	85,50	102,60					
39831600-2	Soluție pentru podea	buc	4	12,000	14,400	48,00	57,60					
39831600-2	Soluție pentru teracotă	buc	4	13,500	16,200	54,00	64,80					
39831240-0	Cremă pentru tehnica sanitară	buc	52	16,700	20,040	868,40	1042,08					
39800000-0	Mop de rezervă	buc	9	25,000	30,000	225,00	270,00					
	Total lot 2					8260,40	9912,48					
Lot 4: Produse chimice												
24311900-6	Tablete de clor	buc	292	0,592	0,640	172,86	186,88					
39831200-8	Detergent dezincrustant anticalcar	buc	56	93,750	112,500	5250,00	6300,00					

Lot 16: Produse pentru mașina de spălat								din data solicitării scrise (email) a Cumpărătorul ui
39831200-8	Detergent lichid p/u mașina de spălat	buc	6	75,000	90,000	450,00	540,00	
39831200-8	Detergent lichid dezincrustant anticalcar p/u mașina de spălat	buc	6	25,000	30,000	150,00	180,00	
24312120-1	Detergent lichid pentru îndepărtarea pietelor 1 lit	buc	4	75,000	90,000	300,00	360,00	
03421000-7	Balzam lichid pentru rufe 1 lit	buc	4	17,500	21,000	70,00	84,00	
	Total lot 16					970,00	1164,00	
Lot 17: Acoperitoare pentru WC								
39800000-0	Acoperitoare	pachet	62	120,000	144,000	7440,00	8928,00	
Lot 18: Insecticid								
24452000-7	Insecticid entox 400 ml	buc	2	25,000	30,000	50,00	60,00	
	Total lot 14					342060,83	409496,84	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL